
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,5 km 



 

Trať | Track  2,5 km 



Pokyny pro účastníky závodu Zlatá lyže Šumavy, konaného dne 8. 2. 2025: 

- Stadion bude pro účastníky otevřen cca od 12.00 hodin. 

- Prezentace a výdej čísel bude v hlavní provozní budově (10). Závodní kancelář ve věži rozhodčích (8). 

- Autem je možno dojet a zaparkovat přímo u servisních buněk, resp. před garážemi (3).  

- Pro všechny výpravy je připraveno dostatek vyhřívaných servisních buněk (14). Větší výpravy mohou využít i více buněk (max. 3).  
Před opuštěním nezapomeňte po sobě zamést, odnést odpad, zhasnout a vypnout přímotop! 

- Pro trénink a testování lyží je možné použít závodní tratě od 12.30 do 13.55 hodin. Během závodů se není přípustné pohybovat na stadionu 
a na trati závodu 0,7 km! Zbývající část okruhu (mimo stadion) je možné využít pro trénink a testování lyží i během závodu za podmínky, že 
nedojde k žádnému omezení závodníků na závodní trati! 

- Příchod na start i do předávacího území je zprava okolo budovy časomíry (8). Pro trenéry a diváky je možno využít středové tribuny (5). 

- Během závodu bude k dispozici teplé i studené občerstvení v hlavní provozní budově (10). Zde je i všem přístupné WC. 

- Prosíme všechny závodníky o zachování ohleduplnosti a fair play v každé situaci! 


